
WÓJT GMINY ŚWIDWIN 
Plac Konstytucji 3-go Maja 1 
78-300 Ś WIDWIN 

ZARZĄDZENIE Nr ROŚ/37/2020 
Wójta Gminy Świdwin 

z dnia 02 czerwca 2020 r. 

w sprawie powo łania Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia 
Powszechnego Spisu Rolnego w 2020r. 

Na podstawie art. 16 ust. 4 i art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. 
o powszechnym spisie rolnym w 2020r. (Dz. U.2019.poz. 1728) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję  Gminne Biuro Spisowe 
spisem rolnym w 2020 r. w sk ładzie: 
1. Kazimierz Lechocki 
2. Artur Poliński 

3. Anna Pietryka 

do realizacji zadań  związanych z powszechnym 

Gminny Komisarz Spisowy 
Koordynator, pe łniący równocze śnie funkcj ę  
Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego 
Członek GBS 

§ 2 

1. Gminne Biuro Spisowe realizuje zadania wynikaj ące z ustawy z dnia 31 lipca 
2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz. U. 2019.1728) 
oraz z wytycznych Centralnego Biura Spisowego. 

2. Siedzibą  Gminnego Biura Spisowego jest Urząd Gminy Swidwin, który 

zapewnia pomieszczenie i wyposażenie niezbędne do przeprowadzenia prac 

spisowych. 
§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WT 
mgr  - -4,;:  Lechocki 


